
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

Сорок друга сесія восьмого скликання

Про внесення змін до Програми підготовки 
територіальної оборони та місцевого населення 
до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді 
на 2022 - 2024 роки

Відповідно до ст. 9 Бюджетного кодексу України, п. 6 ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про основи 
національного спротиву», Закону України «Про оборону України», постанови 
КМУ «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану» від 11.03.2022р. № 252 з метою підготовки територіальної 
оборони та місцевого населення до участі в русі національного спротиву, міська 
рада

ВИРІШИЛА:
.

1. Внести ^міни до Програми підготовки територіальної оборони та 
місцевого населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 роки, 
затвердженої рішенням Коростишівської міської ради двадцять першої 
(позачергової) сесії восьмого скликання від 25.02.2022 № 397, у зв'язку з чим 
Додаток 3 «Завдання і заходи з виконання Програми підготовки територіальної 
оборони та місцевого населення до участі в русі національного спротиву в
Коростишівській міській
у новій редакції (додається).

о ̂. Контроль за
міської ради Юрія ДЕН И СОВ ЦЯ.

Секретар міської ради

територіальній громаді на 2022 - 2024 роки» викласти

виконанням даного рішення покласти на секретаря

Юрій ДЕНИС ОВЕЦЬ



Додаток 1
до рішення 42 сесії міської ради 

VIII скликання 
від № ЯМ

ЗАВДАННЯ ІЗАХОДИ
з виконання Програми підготовки територіальної оборони та місцевого населення до участі в русі національного 

______  спротиву в Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 роки

№
Н а й м ен у в а н н я  за х о д у

О б ся г ви трат , 
ти ся ч  гри вен ь Д ж ер ел о

ф ін а н су в а н н я
В и к о н а в ец ь  за х о д у

2022  р ік
2023
рік

2024
р ік

З а б езп еч ен н я  ф у н к ц іо н у в а н н я  си ст ем и  уп р а в л ін н я  тер и тор іал ь н ою  обор он ою  та  п ід го т о в к а  п ід р о зд іл ів  
д о б р о в о л ь ч о го  ф ор м у в а н н я  тер и т о р іа л ь н о ї гр ом ад и  м . К ор ости ш ев а

Забезпечення формування підрозділів територіальної 
оборони, проведення навчальних зборів та 
придбання спорядження для підготовки особового 
складу добровольчого формування територіальної
громади м.Коростишева, облаштування блокпостів

1.

та фортифікаційних споруд, а також забезпечення 
нагальних потреб, пов’язаних із забезпеченням 
режиму військового стану, Першого відділу 
Ж итомирського РТЦК та СП (штормовий одяг, 
електророзподільні кабелі, вироби з дроту, 
освітлювальне обладнання, неєлектричні та

778,7 100,0 100,0
Бюджет міської 
територіальної 

громади

Коростишівська міська рада

електричні побутові прилади, знаряддя, господарчі 
товари, будівельні товари, вироби різні з канату, 
замки, елементи електричних схем, плівки, 
акумуляторні батареї, труби та супутні вироби, 
водопровідне обладнання, двигуни, ручні 
інструменти пневматичні чи моторизовані, апаратура 
для запису та відтворення аудіо- та відеоматеріалу, 
тачки, таганки та балони для газу, тканини для



пошиття прапорів, аптечки, оргтехніка та 
комп»ютерне обладнання).

2.

Забезпечення встановлення та монтажу системи 
відео нагляду та придбання апаратури для запису та 
відтворення аудіо- та відеоматеріалу, заміна 
звукового сигналу системи оповіщення.

132,8 100,0 100,0

Бюджет
міської

територіальної
громади

Коростишівська міська рада, 
Кропивнянський 

старостинський округ

Забезпечення перевезень особового складу 
добровольчого формування територіальної громади 
м.Коростишева, перевезення зброї та боєприпасів з Бюджет

3. військових баз (складів) для виконання завдань 
територіальної оборони, а також забезпечення 
викнання завдань Першого відділу Ж итомирського 
РТЦК та СП (придбання паливно -  мастильних 
матеріалів).

1055,00 100,0 100,0 міської
територіальної

громади

Коростишівська міська рада

4.

Забезпечення харчування представників 
добровольчого формування територіальної громади 
м.Коростишева та Першого відділу Ж итомирського 
РТЦК та СП.

257,3 100,0 300,0

Бюджет
міської

територіальної
громади

Коростишівська міська рада

5.

Придбання та пошив предметів індивідуального 
захисту і самооборони особовому складу 
добровольчого формування територіальної громади 
м.Коростишева (чохли під плити, жилети розгрузки).

160,0 100,0 100,0

Бюджет
міської

територіальної
громади

Коростишівська міська рада

6.

Забезпечення заходів із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха 
(створення матеріального резерву для потреб 
цивільного населення, забезпечення функціонування 
укри ттів ).

190,7 100,0 700,0

Бюджет
міської

територіальної
громади

Коростишівська міська рада

Т Г Т Т  / / К * л п л г * т т т т і т ) л т  т л о

7.
Придбання паливно -  мастильних матеріалів, 

будівельних матеріалів, матеріально -  технічних 
засобів.

460,0 100,0 1500,0

Бюджет
міської

територіальної
громади

комунальна служба»,
КП «Коростишівський 

комунальник»,
М КП «Водоканал», 

Заклади загальної та середньої 
освіти

8.
Придбання паливно -  мастильних матеріалів, деталей 
до автомобілів, форменого і бойового одягу, пожежно 307,0 260,0 100,0 Бюджет

міської
Управління ДСНС у 

Ж итомирській області



-  технічного обладнання, предметів, матеріалів, 
обладнання та інвентаря, на придбання будівельниих 
матеріалів, на придбання мультимедійної техніки для 
потреб 20-ї державної пожежно -  рятувальної частини 
(м.Коростишів).

територіальної
громади

9.
Придбання паливно -  мастильних матеріалів, 
продуктів харчування, предметів, матеріалів, 
обладнання та інвентарю.

232,0 100,0 100,0

Бюджет
міської

територіальної
громади

ГУ Національної поліції в 
Ж итомирській області, 

Коростишівський ВП ГУНП 
у Ж итомирській області

10.
Капітальний ремонт головної адміністративної будівлі 
відділу поліції № 2 Ж итомирського РУП ГУНП в 
Ж итомирській області

- 400,0 -

Бюджет
міської

територіальної
громади

ГУ Національної поліції в 
Ж итомирській області, 

Коростишівський ВП ГУНП 
у Ж итомирській області

11.

Придбання паливно -  мастильних матеріалів, 
продуктів харчування, предметів, матеріалів, 
обладнання та інвентарю для Ж итомирського 
районного ТЦК та СП,
Першого відділу Ж итомирського РТЦК та СП

150,00 250,0 100,0

Бюджет
міської

територіальної
громади

Коростишівська міська рада

12

Придбання засобів цифрового зв ’язку (цифрова 
портативна БМИ. радіостанція Ехсега ЕК 8100, 
цифрова мобільна радіостанція Ехсега ЕМ  8100, 
цифровий ретранслятор Б М ІІ стандарту Ехсега ЕЯ 600 п

Бюджет
міської

Ж итомирський районний 
ТЦК та СП,

9000).
Встановлення обладнання радіозв’язку на території 
відповідальності першого відділу Ж итомирського 
РТЦК та СП

територіальної
громади

Перший відділ 
Ж итомирського РТЦК та СП

13

Віділення коштів на ремонт санвузла приміщення 
№ 19 за адресою м.Коростишів, вул.Семінарська, 20 665,0

Бюджет
міської

Ж итомирський районний 
ТЦК та СП,

Кошти для ремонту приміщень основної будівлі 
першого відділу Ж итомирського РТЦК та СП.

територіальної
громади

Перший відділ 
Ж итомирського РТЦК та СП

14.

П ридбання ком п ’ю терної та  організаційної техніки 
для військової частини А 4633, на придбання 
фекального насоса та  на проплату послуг з 
відновлення водопостачання та теплопостачання 
приміщ ень військової частини .

95,00 - -

Бюджет
міської

територіальної
громади

Військова частина А4633



15.

На виготовлення проектно- кошторисної документації 
та експертної оцінки реконструкції будівлі, закупки 
будівельних матеріалів та оплати послуг з 
будівництва.

200,00 200,00 -

Бюджет
міської

територіальної
громади

Військова частина А4633

16.
На поточний ремонт захисних споруд цивільного 
захисту по вул. Дарбиняна 11, вул. Соборна площа, 
18

850,00 150,00 -
Бюджет міської 
територіальної 

громади
Коростишівська міська рада

17.
Поточні видатки: придбання паливно -  мастильних 
матеріалів, предметів, матеріалів, обладнання та 
інвентарю.

200,00 500,00 —
Бюджет міської 
територіальної 

громади

Управління Служби безпеки 
України в Житомирській 

області

18.

На оплату послуг з адміністрування 
(обслуговування) програмного забезпечення 
«Комплексна система автоматизації підприємства 18- 
рго» та придбання необхідних товарів

69,50 - -
Бюджет міської 
територіальної 

громади
Військова частина А4633

19. На придбання булер’яна для запобігання наслідків 
надзвичайних ситуацій 20,00 - -

Бюджет міської 
територіальної 

громади
Коростишівська міська рада

20.
На придбання шин для транспортних засобів, запасні 
частини до транспортних засобів і комплектуючі, та 
будівельні матеріали

200,0 700,00 -
Бюджет міської 
територіальної 

громади
Військова частина А4633

21. Н а облаштування фортифікаційних споруд 250,00
Бюджет міської 
територіальної 

громади
Коростишівська міська рада

22.
На придбання будівельних матеріалів , проектно- 
кошторисної документації та послуг з реконструкції 
будівель

3000,0
Бюджет міської 
територіальної 

громади
Військова частина А4633

л  л
Z J . Н а придбання меблів та світильників

-
20,0

- Бюджет міської 
територіальної

Управління ДСНС у 
Ж итомирській області для 20-ї

громади ДПРЧ 1 ДПРЗ.

24. Забезпечення підрозділів Збройних Сил України 
відповідними матеріальними засобами 5000,0

Бюджет міської 
територіальної 

громади
Збройні Сили України

25.
Н а виконання розпорядження голови ради оборони 
Ж итомирської обл. №  ЗО від 14.09.2023р. для 
створення мобільних груп ППО у складі

- - 1940,0
Бюджет міської 
територіальної 

громади

Г либочицька територіальна 
громада



добровільного формування Глибочицької ТГ (на 
забезпечення здійснення заходів по створенню та 
оснащенню мобільних вогневих груп ППО, а саме 
для матеріального технічного забезпечення 
добровільного формування)

26.
Виготовлення проектної документації на капітальні 
ремонти об’єктів фонду захисних споруд цивільного 
захисту

- - 1000,0
Бюджет міської 
територіальної 

громади

Коростишівська міська рада, 

КНП «Коростишівська ЦРЛ 

ім..ДЛ.Потєхіна»

27 Придбання марочна продукція 50,0
Бюджет міської 
територіальної 

громади
Коростишівська міська рада

В сь о го  за  П р огр ам ою : 6623 ,00 11530,0 6190,0

Секретар міської ради


